Бешенковичский районный исполнительный комитет

[image: image1.jpg]

Иванова Ивана__________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

г.п.Бешенковитчи,ул. Урицкого, д.21,кв.1_,
_________________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок я пользовался наследственным имуществом,  расположенным по адресу: г.п. Бешенковичи, ул. Володарского  д.45, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт дома.

К заявлению прилагаю следующие документы:

Свидетельство о смерти наследодателя

	 7 апреля  2023 г.
	        ___________________

	                             (личная подпись)

Бешенковичский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок я пользовался наследственным имуществом,  расположенным по адресу: ___________________________________________

____________________________________________________________________, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт дома.

К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________                                              ________________

         дата                                                                 подпись

Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)